
Simona F. (Simulen) ID 227407 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 23.5.2025, 4:43

PODMÍNKY PRODEJE
Dobrý den,chtěla jsem Vás upozornit,že věcičky ,které prodávám jsou nošené.Vyjimky jsou pokud v textu je ,že věc je nová.Na
dobírku nezasílám, balíčky zasílám až mi penízky příjdou na účet.Jsem ochotná věc rezervovat než maminkám příjde
např.mateřská.Pokud by jste chtěli více popsat věcičky nebo přeměřit, nechat si 14 dní otevřenou objednávku, ráda Vám
vyhovím.Věcičky znovu nepřefocuji a věci nevyměňuji.Moc Vám děkuji,že jste nahlédli do mého albíčka a něco si
vybrali.Poštovné si účtuji dle tarifu České pošty.Děkuji Vám , s pozdravem Simča

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

